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ÖVERBLICK

Nybyggt hus vid havet med pool, jacuzzi och garage i
Playa Muchavista, El Campello

Förbered dig på att bli fascinerad av detta utsökta, moderna hus som är en del av en
exklusiv utveckling av 10 lyxfastigheter belägna vid havet i det eftertraktade området
Playa San Juan - Muchavista. Detta är det sista lediga huset som väntar på dig.

Gör dig redo att leva drömmen, eftersom detta hus erbjuder allt du önskar - en
hisnande havsutsikt, oslagbar infrastruktur och närhet till staden med all dess
underhållning och aktiviteter.

Vart och ett av dessa magnifika hem har en egen ingång, en rymlig terrass, en privat
pool och ett garage för tre fordon. Du kommer också att njuta av ett solarium med en
Bali-säng och en jacuzzi. Dessutom har de gemensamma utrymmena vidsträckta
trädgårdar och en padelbana.

Det här huset är fördelat på fem våningar förbundna med en hiss och erbjuder gott
om utrymme och lyxiga bekvämligheter. Uppmärksamheten på detaljerna är
imponerande och kvalitetskonstruktionen är makalös.

I källaren hittar du ett garage för tre fordon, ett stort förråd, ett badrum, ett gym, en
källare och en uteplats.

På bottenvåningen erbjuder det storslagna vardagsrummet och matsalen, ett fullt
utrustat separat kök och ett badrum ett utrymme för att underhålla dina gäster och
skapa oförglömliga minnen.

På första våningen finns två sovrum, ett badrum och en stor terrass på 22 kvm där du
kan njuta av en kopp kaffe eller ett glas vin medan du njuter av utsikten.

På andra våningen erbjuder det överdådiga sovrummet med garderob och eget
badrum en fridfull oas för avkoppling.

Solariet har en jacuzzi och en Bali-säng, som inbjuder dig att varva ner och njuta av
solen.

Detta projekt erbjuder en modern design och material av högsta kvalitet som gör det
unikt och exceptionellt. Du kommer inte att hitta en annan fastighet som kan matcha
dess utsökta egenskaper.

lucasfox.se/go/ali27279

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Jacuzzi, Garagem, , Utsikt, Utrustat kök,
Service-hiss, Nybyggd, Luftkonditionering,
Chill out plats, Balkong
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Missa inte denna möjlighet att äga detta enastående moderna hus.

Ring oss idag för att ordna en visning och upptäcka symbolen för lyxigt boende i
hjärtat av paradiset.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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